
Vánoční zvyky jsou symbolem kulturní rozmanitosti. Světové metropole si dávají na nádherné 
vánoční výzdobě záležet a mají specifické sváteční pochoutky a zvyky. Právě to inspirovalo 
sváteční kolekci Yankee Candle, která přináší pět vánočních novinek. Každá svíčka má jiný 
odstín, takže jí můžete sladit s výzdobou. Krásné etikety nesou symboly dobrot, typických pro 
danou zemi. Kolekce přináší ty nejoblíbenější adventní a vánoční vůně: skořici, anýz, citrusy, 
těsto, máslo, vanilku a mandle. Užijte si báječně voňavé vánoční prázdniny!

BIG APPLE CHRISTMAS (Vánoce v New Yorku)  
Vydejte se na vánoční procházku pulzujícími ulicemi Velkého jablka - města New York - a vychutnejte si vůni čerstvých 
jablek, svátečního koření a rozpuštěné cukrové třtiny. Hlava: jablko, hruška, karamel. Srdce: sváteční koření, skořice, 
mandle. Základ: rozpuštěná cukrová třtina, pižmo, vanilkový lusk.


MUNICH CHRISTMAS MARKET (Vánoční trh v Mnichově) 
Navštivte rozzářený vánoční trh v Mnichově a nechte se zlákat vůní sladkého cukroví s tóny pomeranče, badyánu a hořké 
čokolády. Hlava: šťavnatý pomeranč, citrusová kůra, muškátový oříšek. Srdce: badyán, drcená 
skořice, pomander. Základ: sušenky, hořká čokoláda, grahamové krekry.


PARISIAN HOLIDAY BRUNCH (Vánoční brunch v Paříži ) 
Přeneste se do nádherné pařížské pekárny plné vůní máslových croissantů, malinové 
zavařeniny, fíků a hnědého cukru. Hlava: pomeranč, rebarborový džem, fíková marmeláda. 
Srdce: máslový croissant, sušenkové drobky, hnědý cukr. Základ: krémový kokos, malinová 
zavařenina, vanilka.


Passport to the Holidays
Báječně voňavé vánoční prázdniny



LONDON CHRISTMAS TEA (Vánoční čaj v Londýně)  
Relax u vašeho odpoledního čaje ve vánočním Londýně je ještě dokonalejší díky vůni zázvoru, černého čaje a skořicového 
dřeva. Hlava: skořice, zázvor, zlatý pepř. Srdce: pomerančová kůra, černý čaj, guajak, badyán. základ: černý pepř, vetiver, 
skořicová dřeva.


NORTH POLE HIDEAWAY (Na severním pólu) 
Přeneste se do mrazivého království severního pólu s chladivými tóny ledového vzduchu, arktické máty a prašanu. Hlava: 
vířící sněhové vločky, zmrzlá zeleň, chlazený bergamot. Srdce: arktická máta, ledový vzduch, ledová voda. Základ: prašan, 
bílé pižmo, jemná ambra.


Ceny: 
velká svíčka 895 Kč (až 90 hodin) , velký tumbler 945 Kč (až 100 hodin), střední svíčka 749 Kč (až 50 
hodin), malý tumbler 313 Kč (až 30 hodin), skleněná votivka 129 Kč (až 10 hodin), vonný vosk 76 Kč (až 8 
hodin)




Yankee Candle adventní kalendář 
849 Kč 
Voňavé překvapení každý prosincový den až do Vánoc. Tento kalendář ukrývá 24 
vonných čajových svíček, a to vždy po dvou kusech od vůní: Christmas Cookie, 
Christmas Eve, Cinnamon Stick, Silver Sage & Pine, Black Cherry, Amber & 
Sandalwood, Wild Orchid a Bayside Cedar.  Jako bonus pak svícínek na čajovou 
svíčku z čirého skla. 

Adventní kalendáře a vánoční sady
Ten nejhezčí dárek pod stromečkem

Yankee Candle adventní kniha 
1499 Kč  

Voňavé překvapení každý prosincový den až do Vánoc. Tento kalendář ukrývá 12 
skleněných votivních svíček (každá sytě voní až 10 hodin) a 12 vonných čajových 
svíček, a to ve vůních: Silver Sage & Pine, Cinnamon Stick, Wild Orchid, Amber & 

Sandalwood, Bayside Cedar, Vanilla Bean Espresso, Vanilla Cupcake, Black 
Cherry, Red Raspberry, Clean Cotton, Spiced Banana Bread, Soft Wool & Amber. 

Jako bonus pak skleněný stříbrný svícínek na čajovou svíčku. 



Yankee Candle sada 12 vosků a aromalampy 
1049 Kč 
V této krásné dárkové sadě najdete bílou aromalampu, neparfémovanou čajovou 
svíčku a dále 12 velmi sytě vonících vonných vosků (až 8 hodin) v 
nejoblíbenějších vůních: Silver Sage & Pine, Christmas Eve, Cinnamon Stick, 
Midnight Jasmine, Vanilla Cupcake, Red Apple Wreath, Magical Bright Lights, 
Vanilla Crème Brûlée, Warm Cashmere, Sparkling Winterberry, White Spruce & 
Grapefruit a Stargazing.


Yankee Candle sada 6 skleněných votivních svíček 
699 Kč 

V této vánoční sadě si můžete vyzkoušet hned 6 vůní od Yankee Candle, 
a to: Vanilla Crème Brûlée, Silver Sage & Pine, Cinnamon Stick, Black 

Cherry, Bayside Cedar a Warm Cashmere. Jde o velmi oblíbené 
provedení skleněné votivní svíčky. K jejímu rozpouštění nepotřebujete 

svícínek a po vypálení vám zbyde hezký skleněný kalíšek třeba na 
čajovou svíčku.  Každá voní až 10 hodin a intenzita vůně vás i při malé 

velikosti svíčky příjemně překvapí! 

Yankee Candle sada 3 skleněných votivních svíček 
379 Kč 
Tato vánoční sada je nenákladným a krásným dárkem pro vaše partnerky, 
kamarádky či kolegyně. Mohou vyzkoušet hned 3 vůně od Yankee Candle, a to: 
Vanilla Crème Brûlée, White Spruce & Grapefruit a Silver Sage & Pine. Jde o 
velmi oblíbené provedení skleněné votivní svíčky. K jejímu rozpouštění 
nepotřebujete svícínek a po vypálení vám zbyde hezký skleněný kalíšek třeba na 
čajovou svíčku. Každá voní až 10 hodin a intenzita vůně vás i při malé velikosti 
svíčky příjemně překvapí!



